

RESOLUCIÓN No.075 (De 17 de febrero de 2016)

EL ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMA

En uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:

Que GUILLERMO JESUS BERMUDEZ RICHARD, con cédula de identidad personal No.8-727-209, Secretario General de la Alcaldía de Panamá, ha sido designado para viajar a la ciudad de Madrid, España, del 22 al 25 de febrero de 2016, con el fin de visitar MERCASA y mercados mayoristas de la red en España.

RESUELVE:

Autorizar a GUILLERMO JESUS BERMUDEZ RICHARD, con cédula de identidad personal No.8-727-209, Secretario General de la Alcaldía de Panamá, ha sido designado para viajar a la ciudad de Madrid, España, del 22 al 25 de febrero de 2016, para que visite MERCASA y mercados mayoristas de la red en España.

Dado en la Ciudad de Panamá a los diecisiete (17) días del mes de febrero de 2016.

CÚMPLASE

JOSE I. BLANDON F. ALCALDE∖DEL DISTRITO DE PANAMÁ



RESOLUCIÓN No.076 (De 17 de febrero de 2016)

EL ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMA

En uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:

Que GUILLERMO JESUS BERMUDEZ RICHARD, con cédula de identidad personal No.8-727-209, quien ocupa el cargo de Secretario General de la Alcaldía de Panamá, ha sido designado para viajar a la ciudad de Madrid, España, del 22 al 25 de febrero de 2016, con el fin de visitar MERCASA y mercados mayoristas de la red en España.

Que es necesario encargar provisionalmente a un funcionario para que ejerza las funciones propias del cargo y no se interrumpa el servicio;

RESUELVE:

Designar a SINTHIA SORAYA SANTOS CASTILLERO, con cédula de identidad personal No.8-372-539, quien ocupará el cargo Secretaria General Encargada de la Alcaldía de Panamá, a partir del 22 al 25 de febrero de 2016.

Dado en la Ciudad de Panamá a los diecisiete (17) días del mes de febrero de 2016.

CÚMPLASE

JOSÉ I. BLANDON F. ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMÁ



RESOLUCIÓN No.066 (De 16 de febrero de 2016)

EL ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMA

En uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:

Que ALEX NEUMAN VAN DER HANS, con cédula de identidad personal No.8-434-645, Subdirector Ejecutivo Institucional en la Subdirección de Tecnología de la Información, participara del 01 al 03 de marzo de 2016, de la Il Conferencia de Derechos Humanos, Políticas Públicas y Discapacidad y el I Congreso de Tecnologías de Apoyo: "Equiparando más allá de los Límites".

RESUELVE:

Autorizar a ALEX NEUMAN VAN DER HANS, con cédula de identidad personal No.8-434-645, Subdirector Ejecutivo Institucional en la Subdirección de Tecnología de la Información, para que participe del 01 al 03 de marzo de 2016, de la Il Conferencia de Derechos Humanos, Políticas Públicas y Discapacidad y el I Congreso de Tecnologías de Apoyo: "Equiparando más allá de los Límites".

Dado en la Ciudad de Panamá a los dieciséis (16) días del mes de febrero de 2016.

CÚMPLASE

JOSE I. BLANDON F.

ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMÁ

GUILLERMO J. BERMUDEZ R. SECRETARIO GENERAL



RESOLUCIÓN No.067 (De 16 de febrero de 2016)

EL ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMA

En uso de sus facultades legales,

CONSIDERANDO:

Que ALEX NEUMAN VAN DER HANS, con cédula de identidad personal No.8-434-645, quien ocupa el cargo de Subdirector Ejecutivo Institucional en la Subdirección de Tecnología de la Información, participara del 01 al 03 de marzo de 2016, de la Il Conferencia de Derechos Humanos, Políticas Públicas y Discapacidad y el I Congreso de Tecnologías de Apoyo: "Equiparando más allá de los Límites".

Que es necesario encargar provisionalmente a un funcionario para que ejerza las funciones propias del cargo y no se interrumpa el servicio;

RESUELVE:

Designar a **JORGE DEL CID SHAILER BAKER**, con cédula de identidad personal **No.8-723-1851**, quien ocupará el cargo de Subdirector encargado en la Subdirección de Tecnología de la Información, a partir del **01 al 03 de marzo de 2016**.

Dado en la Ciudad de Panamá a los dieciséis (16) días del mes de febrero de 2016.

CÚMPLASE

JOSE I. BLANDON F.

ALCALDE DEL DISTRITO DE PANAMÁ

GUILLERMO J. BERMUDEZ R. SECRETARIO GENERAL

